
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
Skopje, Republic of Macedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64539 
E.mail:  macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:www.mrf1952.mk 

 

 

 
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 

ФЕДЕРАЦИЈА 
Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“ 75 
Скопје, Република Македонија 
Тел/факс: +389 2 31 64539 
E.mail:

 macfederation@yahoo.co
mcontact@mrf1952.mk 

Website:www.mrf1952.mk 

 
 К  А  Л  Е  Н  Д  АР 

за натпревари во спортски Крапски риболов во организација на МРФ во 2025 година 
 
 
 

                                      Прва Крапска Лига  2025 година 
 

куп датум Место наодржување Забелешка 

Алтернативна патека 

1  

15.05.2025г. – 18.05.2025г. 
Акумулација 
Мавровица 

 

   
    - Езеро Водоча 

- Акумулација Паљурци 
 

2  

05.06.2025г. - 08.06.2025г.       

 
Акумулација 
Мавровица 

   
    - Езеро Водоча 

- Акумулација Паљурци 
 
 

3 26.06.2025г. - 29.06.2025г. 

 

Акумулација 
Мавровица 

 

  
    - Езеро Водоча 

- Акумулација Паљурци 
 

 

              Котизација 7,000 денари 
       Времетраење на секое коло е по 72 часа. 
       Рок за пријавување со извршена уплата до 25.04.2025 година.(уплата заклучно со 25.04.2025г.) 
 

 
- Куп „8ми СЕПТЕМВРИ 2025“ – СЕНИОРИ 
Термин: 05.09.2025 – 08.09.2025 година 

          Место на одржување: Акумулација “ Гумење” Крушево (доколку се пријават до 8 екипи) над     
пријавени 8 екипи место за одржување “Водоча” алтернативна патека “Мавровица” Свети Николе 
Котизација 2.000 денари, времетраење на купот 72 часа. 
Рок за пријавување 22.08.2025 година. 
 
 

- Кастинг Куп 2025 година – Сениори 
Термин 05.07.2025 година  
Алтернативен датум 06.07.2025 година 
Место на одржување Аеродром Стенковец Скопје 
Котизација 500 денари 
Рок на пријавување 20.06.2025 година 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                 Претседател на  
Натпреварувачка крапска комисија  

 
Предраг Стојчиќ 


